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MATERIAL
1 (1, 1, 1, 1) (1, 2, 2, 2) nystan Winter Glow, färg
29

Virknål 4 mm
Brodernål
Maskmarkörer
Sax
Måttband
4 - 8 kokosknappar, blommar 18 mm

GARNKVALITET
Winter Glow, Hobbii

51% Ull, 49 % Akryl
200 g = 700 m.

VIRKFASTHET
10 cm x 10 cm = 18 hst x 11 varv

STORLEK
0-6 mån (6-12 mån, 12-18 mån, 2 år, 4 år) (6 år,
8 år, 10 år, 12 år)

MÅTT
Bröstmått: 44 (46.5, 48.5, 53.5, 58.5) (63.5, 67.5,
72, 76) cm

MÖNSTER INFORMATION
Denna Coral Cardigan kan virkas i storlek 0-6
månader till 12 år. Det är en snabb och enkel
cardigan att virka med endast en färg som ger
så vackra texturer och finish.
Cardiganen virkas uppifrån och ner.

HASHTAGS TILL SOCIALA MEDIER
#hobbiidesign #hobbiicoral

KÖP GARNET HÄR
https://shop.hobbii.se/coral-barn-cardigan

FRÅGOR
Om du har frågor angående mönstret, är du välkommen att skriva till
kundservice@hobbii.se
Vi ber dig uppge mönstrets namn och nummer.

Lycka till med projektet!
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Mönster

FÖRKORTNINGAR
lm = luftmaska
m = maska
PM = placera markör
sm = smygmaska
fm = fastmaska
ffm = förlängd fastmaska
fm i bmb = fastmaska i bakre maskbågen
hst = halvstolpe
st = stolpe
puff = puffmaska
öka2 = öka, virka 2 maskor i 1 maska
öka3 = öka, virka 3 maskor i 1 maska
2m tills = minska genom att virka 2 maskor tillsammans
{...} = antal maskor vid varvets slut
*...* = upprepa mellan **

SPECIAL MASKOR
Förlängd fastmaska - stick i virknålen i angiven maska, gör ett omslag, dra igenom öglan,
gör ett omslag, dra igenom 1 maska, gör ett omslag och dra igenom 2 maskor

Puff - *gör ett omslag, stick i virknålen i angiven maska, dra igenom öglan* 4 gånger, gör ett
omslag, dra igenom alla 9 öglor på virknålen. GÖR INTE 1 lm för att avsluta puffmaskan

Stående st - fm i angiven maska, stick i virknålen i den nedersta öglan på fm på framsidan
(som bilden visar), gör ett omslag, dra igenom maskan, gör ett omslag, dra igenom 2 öglor
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INFO OCH TIPS
Följ instruktionerna till din valda storlek: 0-6mo (6-12 mån, 12-18 mån, 2 år, 4 år) (6 år, 8 år, 10
år, 12 år)

HALS RIBBKANT
Varv 1: 7(7, 7, 8, 8) (9, 9, 10, 10) lm, börja i 2.a lm från virknålen, fm i varje lm varvet ut, {6(6,
6, 7, 7) (8, 8, 9, 9) m}

Varv 2 till 72(74, 78, 82, 86) (90, 90, 92, 94): 1 lm, vänd, fm i första m, fm i bmb fram till sista
m, fm i sista m, {6(6, 6, 7, 7) (8, 8, 9, 9) m}

Vänd ribben, du ska nu virka längs med. 1 fm läggs till på varje varv. För storlek 0-6 mån,
6-12 mån, 2 år, 6 år, 8 år, och 12 år, du behöver virka en ökning i mitten för att uppnå
antalet maskor.

1 lm, virka 73(75, 78, 83, 86) (91, 91, 92, 95) fm jämnt fördelat längs ribbkanten, {73(75, 78,
83, 86) (91, 91, 92, 95) m}

OK
Varv 1 [RS]: 1 lm, vänd, virka 10(10, 11, 11, 12) (13, 13, 13, 14) hst, öka3 (placera en markör i
mittmaskan på ökningen), virka 14(14, 14, 16, 16) (17, 17, 17, 17) hst, öka3 (placera en
markör i mittmaskan på ökningen), 21(23, 24, 25, 26) (27, 27, 28, 29) hst, öka3 (placera en
markör i mittmaskan på ökningen), 14(14, 14, 16, 16) (17, 17, 17, 17) hst, öka3 (placera en
markör i mittmaskan på ökningen), 10(10, 11, 11, 12) (13, 13, 13, 14) hst, {81(83, 86, 91, 94)
(99, 99, 100, 103) m}

Notera:
Följ tabellen enligt din storlek nedan för att veta vilken typ av varv som ska virkas härnäst.
1 lm och vänd gäller alla varv (räknas inte som en m).
öka alla: hst fram till markören, öka3 i markerad m, placera markören i mittersta maskan,
upprepa hela vägen runt

öka ärm & bak: hst fram till markören, öka2 i markerad maska, PM i första m på ökningen, hst
fram till nästa markör, öka3 i markerad m, PM i mittmaskan, hst fram till nästa markör, öka3 i
markerad m, PM i mittmaskan, hst fram till nästa markör, öka2 i markerad m, PM i andra m på
ökningen, hst varvet ut

öka fram & bak: hst fram till markören, öka2 i markerad maska, PM i andra m på ökningen, hst
fram till nästa markör, öka2 i markerad maska, PM i första m på ökningen, hst fram till nästa
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markör, öka2 i markerad maska, PM i andra m på ökningen, hst fram till nästa markör, öka2 i
markerad maska, PM i första m på ökningen, hst varvet ut

öka fram: hst fram till markören, öka2 i markerad maska, PM i andra m på ökningen, hst fram
till sista markören, öka2 i markerad maska, PM i första m på ökningen, hst varvet ut

öka ärm: hst fram till markören, öka2 i markerad maska, PM i första m på ökningen, hst till
nästa markering, öka2 i markerad maska, PM i andra m på ökningen, hst fram till sista
markören, öka2 i markerad maska, PM i första m på ökningen, hst till nästa markör, öka2 i
markerad maska, PM i andra m på ökningen, hst varvet ut

öka bak: hst fram till andra markören, öka2 i markerad maska, PM i första m på ökningen, hst
fram till nästa markör, öka2 i markerad maska, PM i andra m på ökningen, hst varvet ut

ingen ökning: hst varvet ut, flytta upp alla markörer

0-6 6-12 12-18
V Varv typ Maskant. V Varv typ Maskant V Varv typ Maskant.
2
3
4
5
6
7
8-9

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
ingen ökn

89
97
105
113
121
129
129

2
3
4
5
6
7
8

9

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla

öka ärm &
bak

ingen ökn

91
99
107
115
123
131
137

137

2
3
4
5
6
7

8

9
10-11

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla

öka ärm &
bak

öka ärm &
bak

öka ärm
ingen ökn

94
102
110
118
126
132

138

142
142

2 4 6
V Varv typ Maskant V Varv typ Maskant V Varv typ Maskant
2
3
4
5
6
7
8
9

10-11

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla

öka ärm &
bak

ingen ökn

99
107
115
123
131
139
147
153

153

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12-13

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka bak
öka bak
ingen ökn

102
110
118
126
134
142
150
158
160
162
162

2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12-15

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla

öka fram &
bak

öka bak
ingen ökn

107
115
123
131
139
147
155
163
167

169
169
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8 10 12
V Varv typ Maskant V Varv typ Maskant V Varv typ Maskant
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11

12

13-17

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla

öka fram &
bak

öka fram &
bak

öka fram &
bak

ingen ökn

107
115
123
131
139
147
155
163
167

171
175

175

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

13

14
15-17

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla

öka fram &
bak

öka fram &
bak

öka fram &
bak

öka fram
ingen ökn

108
116
124
132
140
148
156
164
172
176

180

184

186
186

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

13

14

15

16-19

öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla
öka alla

öka fram &
bak

öka fram &
bak

öka fram &
bak

öka fram &
bak

öka fram &
bak

ingen ökn

111
119
127
135
143
151
159
167
175
179

183

187

191

195

195

DELA UPP OKET
[AS] Dela upp i framstycke, bakstycke och ärmar - behåll markörerna på sina platser
1 lm, vänd, hst i de nästa 18(18, 18, 20, 22) (24, 26, 28, 30) m,
3(4, 5, 6, 6) (8, 8, 9, 9) lm,
Hoppa över de nästa 28(30, 32, 34, 34) (35, 35, 37, 37) m,
hst i de nästa 37(41, 42, 45, 50) (51, 53, 56, 61) m,
3(4, 5, 6, 6) (8, 8, 9, 9) lm,
Hoppa över de nästa 28(30, 32, 34, 34) (35, 35, 37, 37) m,
hst i de nästa 18(18, 18, 20, 22) (24, 26, 28, 30) m, 1 hst, {79(85, 88, 97, 106) (115, 121, 130, 139)
m}
Antalet maskor kommer att vara samma från och med nu.

KROPP
Varv 1 [RS]: 1 lm, vänd, 1 hst i varje m varvet runt inklusive luftmaskorna,

Varv 2 [AS]: 1 lm, vänd, 1 hst i varje m varvet runt,

Varv 3 [RS]: 1 lm, vänd, stående st i första m, * 1 st i nästa m (bild 1), puff runt föregående
st (bild 2), hoppa över 1 m, ffm i nästa m (bild 3) * upprepa varvet runt,
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Varv 4 [AS]: 1 lm, vänd, *1 hst i mellanrummet mellan ffm och puff, hst i toppen på puff, hst
i st* upprepa fram till varvets slut, 1 hst i toppen på stående st,

Upprepa Varv 3 och 4 tills kroppen är ca 9(10.5, 12.5, 14, 15.5) (19, 23, 25.5, 27) cm från
under ärmen, eller tills du når önskad längd före 3(3, 3, 3.5, 3.5) (4, 4, 4.5, 4.5) cm ribbkant.
Avsluta med AS Varv 4. Avsluta inte.

RIBBKANTEN
Notera: Var noga med att virka din sm i nästa maska och inte i samma m som förut. Dina
sm ska göras med rätsidan mot dig
7(7, 7, 8, 8) (9, 9, 10, 10) lm,

Varv 1: börja i 2.a lm från virknålen, fm i varje lm varvet ut, sm i de nästa 2 m i baskanten (som
visas på bilden), {6(6, 6, 7, 7) (8, 8, 9, 9) fm och 2 sm}

Varv 2: vänd, hoppa över de 2 sm, fm i bmb fram till sista m, fm i sista m, {6(6, 6, 7, 7) (8, 8, 9, 9)
fm}

Varv 3: 1 lm, vänd, fm i första m, fm i bmb i de nästa 5(5, 5, 6, 6) (7, 7, 8, 8) maskorna, sm i de
nästa 2 m i baskanten, {6(6, 6, 7, 7) (8, 8, 9, 9) fm och 2 sm}
Upprepa varv 2 och 3 tills du har virkat dina sista 2 sm i baskanten och virkat varv 2. Avsluta
inte, fortsätt till knapphålskanten.

KNAPPHÅLSKANT
Varv 1: virka fm jämnt fördelat över varven till hals ribben, virka 1 fm i varje m på hals
ribben. Innan du fortsätter så se till att den ligger plant så den inte krusar sig. Justera
antalet fm därefter.
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Varv 2: 1 lm, vänd, fm i varje m varvet ut. Placera jämnt fördelat ut 4 markörer för de små
storlekarna och upp till 8 markörer för de större storlekarna, en i överkant, en i nederkant
och resterande där emellan.
Varv 3: 1 lm, vänd, virka fm i varje m, MEN vid markören virkas 1 lm och hoppa över den m
som du har placerat en markör i. 1 lm-mellanrummen kommer att vara dina knapphål.

Varv 4: 1 lm, vänd, fm i varje fm och lm-mellanrum. Avsluta.

KNAPPKANT
Sätt till garnet på toppen av ribbkanten i halsen i vänster sida (när cardiganen är på)

Varv 1: Virka 1 fm i varje m på halsens ribbkant, virka fm jämnt fördelat på varven till fållen
till halsribben. Innan du fortsätter så se till att den ligger plant så den inte krusar sig. Justera
antalet fm därefter.

Varv 2-4: 1 lm, vänd, fm i varje m,

Avsluta.

ÄRMAR
Varv 1 [AS]: Sätt till garnet i 2.a(3.e, 3.e, 4.e, 4.e) (5.e, 5.e, 5.e, 5.e) lm från delningen av oket. Din

första m ska vara i samma m, 1 lm, hst i de nästa 1(1, 2, 2, 2) (3, 3, 3, 3) lm, 2hst tills i sista lm och
den m du virkade den sista hst i vid delningen av oket (se bilden) för att stänga till hörnglappet,
28(30, 32, 34, 34) (35, 35, 37, 37) hst, 2hst tills i sista m virkad från delningen av oket och den
första lm, 1 hst i de nästa 0(1, 1, 2, 2) (3, 3, 3, 3) lm, hst i varje m varvet runt, sm i första hst för
att samla ihop varvet, {31(34, 37, 40, 40) (43, 43, 46, 46)}

Varv 2- 4 (5, 4, 5, 7) (7, 6, 6, 7): 1 lm, vänd, hst i varje m varvet runt, sm i första hst för att samla
ihop varvet, {31(34, 37, 40, 40) (43, 43, 46, 46)}

GÄLLER BARA 0-6 mån, 6-12 mån, 12-18 mån, 2 år, 4 år, 6 år

Varv 5 (6, 5, 6, 8) (8) till 12(15, 17, 19, 21) (24): 1 lm, vänd, 2hst tills, 1 hst i varje m varvet runt,

sm i första hst för att samla ihop varvet, {23(24, 24, 26, 26) (26)}
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Varv 13 (16, 18, 20, 22) (25) till 14(18, 20, 22, 26) (30) eller till önskad ärmlängd, minus 3 cm

ribbkant: 1 lm, vänd, 1 hst i varje m varvet runt, sm i första hst för att samla ihop varvet, {23(24,

24, 26, 26) (26)}
Avsluta inte, fortsätt till ribbkant ärm.

GÄLLER BARA 8 år, 10 år, 12 år

Varv (7, 7, 8): 1 lm, vänd, 2hst tills, 1 hst i varje m varvet runt, sm i första hst för att samla ihop

varvet, {42, 45, 45)}

Varv (8, 8, 9): 1 lm, vänd, 2hst tills, 1 hst i varje m varvet runt, sm i första hst för att samla ihop

varvet, {41, 44, 44)}
Varv (9, 9, 10): 1 lm, vänd, 1 hst i varje m varvet runt, sm i första hst för att samla ihop varvet,
{41, 44, 44)}
Upprepa varv (7, 7, 8) till varv (9, 9, 10) tills du har (29, 32, 32) varv, {27, 28, 29)}
Varv (30, 33, 33) till (32, 34, 36) eller till önskad ärmlängd, minus 4 cm ribbkant: 1 lm, vänd,
1 hst i varje m varvet runt, sm i första hst för att samla ihop varvet, {27, 28, 29)}

Avsluta inte, fortsätt till ribbkant ärm.

RIBBKANT ÄRM
Notera: Var noga med att virka din sm i nästa maska och inte i samma m som förut. Dina
sm ska göras med rätsidan mot dig
Virka 7(7, 7, 8, 8) (9, 9, 10, 10) lm,

Varv 1: börja i 2.a lm från virknålen, fm i varje lm varvet ut, sm i de nästa 2 m i baskanten, {6(6,
6, 7, 7) (8, 8, 9, 9) fm och 2 sm}

Varv 2: vänd, hoppa över de 2 sm, fm i bmb fram till sista m, fm i sista m, {6(6, 6, 7, 7) (8, 8, 9, 9)
fm}

Varv 3: 1 lm, vänd, fm i första m, fm i bmb i de nästa 5(5, 5, 6, 6) (7, 7, 8, 8) maskorna, m i de
nästa 2 m i baskanten, {6(6, 6, 7, 7) (8, 8, 9, 9) fm och 2 sm}
Upprepa varv 2 och 3 tills du har virkat dina sista 2 sm i baskanten och virkat varv 2
Du ska nu samla ihop sidorna på ribbkanten.
Virka med AS utåt (du kan vända ut och in på cardiganen för att göra det lättare), virka löst 6(6,
6, 7, 7) (8, 8, 9, 9) fm genom både bmb på det varv du just virkat, och de lm från lm kedjan du
började med. Avsluta. Fäst garnändarna.

AVSLUTA
Fäst alla garnändar och sy fast knapparna mitt för knapphålen.

Mycket nöje!
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Mary Etheridge – Crafty Maz Designs
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